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NETFs Årsberetning 2004 – 2005     

 

1 MEDLEMMER 
 
Per.18. februar 2005 har foreningen 92 bedriftsmedlemmer. Dette er en nedgang på 
5 medlemmer.   
Medlemmene fordeler seg på følgende kategorier: 

  Totalt Tavlebyggere Utstyrslev. Rådgivere Andre 
2003 97 68 19 7 3 
2004 92 67 16 6 3 

Endring - 5 -1  -3  -1  0  
 
Styret har medlemsverving som en prioritert oppgave, og det er potensiale på flere 
medlemmer, spesielt blant kategoriene tavlebyggere og rådgivende ingeniører. 

2 STYRET 
 
Styret har i perioden bestått av: 
 

 Styreleder: Bjørn Skoglunn, CUBIC-Imek AS  - Utstyrsleverandør 
 Nestleder: Olaf Blomberg, Moss Elektro AS  - Tavlebygger 
 Styremedlem: Tor Bråten, Skarnes Elektro AS  - Tavlebygger 
 Styremedlem: Rolf Magne Kirkeng, Eltos AS  - Tavlebygger 

Styremedlem: Olav Økern, Interconsult ASA   - Rådgivende ingeniør 
Styremedlem: Tor Bratsberg, NEFI   - Testlaboratorium 

 Varamedlem: Odd Sveen, ElectroNova AS  - Rådgivende ingeniør 
 Varamedlem:  Bjørn Stengrimsen, Tavlebygger’n AS - Tavlebygger 
 
 Valgkomiten har bestått av: 
 
 Leder: Per Rapstad Elmoko AS 
 Medlem: Arne Jorde  Interconsult ASA 
 Medlem: Kjell S. Norberg Scandinavian Electric AS  
   

3 STYRETS VIRKSOMHET 
 Det har i perioden vært avholdt 6 styremøter, hvorav et styremøte gikk over 2 dager. 
  
 Styret har mange interessante oppgaver og saker. Det er blitt brukt ressurser på å 

utvikle hjemmesiden for foreningen, samt strategidokumentet.  Det har blitt utarbeidet 
en revidert strategiplan, som skal brukes som et styringsdokument for styret i videre 
arbeid. I tillegg til ”vanlige” foreningssaker har styret nedlagt arbeid med å arrangere 
3 medlemsmøter. 

 
• 2. september Medlemsmøte   - 37 deltakere 
• 25. november Medlemsmøte   - 18 deltakere 
• 9. – 10. mars Årsmøte/medlemsmøte 
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I år har styret valgt å gjøre et av møtene mer attraktivt, ved å legge vekt på 
bedriftsbesøk. Styret håper at dette i fremtiden vil bidra til å øke oppslutningen på 
møtene. 
 
Styret har hatt god dialog med NELFO og TELFO av generell karakter. Blant annet 
har man samarbeid gjennom flere kurstilbud. Nytt av året er det  utviklet et kurs innen 
”Tilstandskontroll/-vurdering av eltavler – Tavlesjekken”, som er et samarbeids-
prosjekt med NELFO og ElsikkerhetsForbundet. 
 
Styret er i dialog med NEK. To av styremedlemmene er medlem i NK 17D, som er 
”Normkomiteen for lavspenningstavler”, samt et styremedlem i NK 17B, som er 
”Normkomiteen for brytere”. 
 
Styret ser mange utfordringer i det kommende året, og for å få en faglig sterk og 
samlende forening, har vi behov for flere innspill og et sterkere engasjement fra 
medlemmene. 
 

4 INFORMASJON 
 
Medlemsinformasjon: 
 
Det er i perioden utkommet tre medlemsinformasjoner. Styret ser det som en prioritert 
oppgave å informere medlemmene om aktuelle emner og temaer innen fagområdet. 
Etter planen vil det i 2005 komme tre medlemsinformasjonsskriv.  
 
Internett: 
 
Et satsningsområde innen informasjon er internett/hjemmeside. Det er blant annet 
utarbeidet egne sider kun for medlemmene og utviklet eget diskusjonsforum, hvor de 
kan diskutere faglige spørsmål med hverandre. Styret hadde ambisjoner om å komme 
lenger med dette arbeidet. 
 

5 ADMINISTRASJON 
 
Foreningens sekretariat er Tekniske Foreninger Servicekontor AS (TFS), Postboks 73, 
1325 Lysaker. Stene Kristiansen er  styret sekretær. Sekretariatet tar hånd om den 
daglige drift av foreningen etter retningslinjer gitt av styret. 

 
Foreningens regnskap er ført av Amesto AS. Regnskapet er revidert  av Noraudit DA. 

  

6 PROSJEKTER/PROSJEKTGRUPPER  
 
NETF har interessante prosjekter/prosjektgrupper i arbeid.  
 
Når det gjelder prosjekter er det både spennende og krevende oppgaver å arbeide med.  
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Styret har valg å prioritere følgende emner/oppgaver: 
 

• Kursbehov / Opplæring 
• Montøropplæring 
• Tavlesjekken 
• Dialog og aktivitetskoordinering med NELFO og TELFO 
• Dialog med NEK, bl. annet som høringsinstans 
• Dialog med Direktoratet for Samfunnssikkerhet og beredskap (DSB)  
 

7 KURS 
 

NETF har i perioden gjennomført følgende kurs: 
 
Tilstandskontroll/-vurdering av eltavler – ”Tavlesjekken”   34 deltakere 
Utfordringer og løsninger for elektrisk utstyr i maskiner  23 deltakere 
 
Styret vil takke kurskomiteene for godt gjennomført arbeid. 

   

8 ØKONOMI 
 
 Foreningens økonomi må anses som tilfredsstillende. 
 Regnskapet for 2004 er gjort opp med et overskudd på NOK 68 898,-. 
  

9 FREMTIDEN 
 
Det er med stor tilfredshet at styret konstaterer at  vi blir oppfattet som en seriøs 
forening som ivaretar eltavlebransjens sak. Dette ser vi på bakgrunn av flere 
henvendelser om ulike høringsuttalelser, samarbeid og lignende er en bekreftelse på. 
Det er medlemmene som er foreningens aktivum og styret håper at vi sammen kan 
utvikle foreningen videre. 
Styret anser det som svært viktig å få engasjert en administrativ leder med 
elektrobakgrunn, for å videreutvikle foreningen. 
 

 
 
Lysaker, 18. februar 2005 
 

 
Bjørn Skoglunn     
Styreleder 
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